
東広島市長　藏田　義雄

１　入札に付する事項

　(1)　物品・委託役務の名称

　(2)　物品・委託役務管理番号

　(3)　物品・委託役務内容

　(4)　納入・履行期間

　(5)　納入・履行(就業)場所

　(6)　予定価格

　(7)　最低制限価格 なし

　(8)　入札方式 一般競争入札

  (9)　入札区分 紙入札

 (10)　契約種別 総価契約

２　競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項

　次に掲げる要件を全て満たしていること。

イ

ウ

エ

オ

カ

３　その他の入札条件
（1）　使用契約約款　：　物品売買契約約款（総価）　　（東広島市のホームページ掲載のもの）

その他 　平成２６年４月１日付け「東広島市物品調達等及び委託役務条件付一般競争入札公告共通事項」の
２（1）のいずれにも該当しないこと。

技術者 　問わないものとする。

営業所等所在地
　※本店とは、法人にあっては
登記されている本店とし、個人
事業者にあっては営業活動の本
拠を置いている場所とする。
　※営業所とは、法人において
その所在する市（町）の法人市
（町）民税の申告のある営業所
とする。

　東広島市内に本店を有する者

会社の履行実績 　問わないものとする。

ア 平成25年4月1日～平成28年12月
31日までの東広島市物品調達等
及び委託役務に係る競争入札参
加資格として次の入札参加資格
認定区分の認定を受けている者

　買入れ・製作

法令等による登録等 　問わないものとする。

18-27-0043

河内スポーツアリーナ音響備品類

契約締結日の翌日から平成２８年２月２９日まで

河内スポーツアリーナ

非公表

 入札公告

　次のとおり、条件付一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６の規定により公
告する。

　この入札公告に定めるもののほか、入札に関して必要な事項は、東広島市物品調達等及び委託役務条件付一般競争入札公告共通事
項による。

平成２７年１１月２０日

ミキサーほか

物品調達等及び委託役務 



４　日程等

ア 公告日

　電話番号　　　　０８２‐４２０‐０９３０

イ

ウ

　同等品確認に対する認定のない同等品での応札は認めない。

　同等品確認期間終了後の同等品確認は受け付けない。

エ 平成２７年１２月１日～

オ

　質問書提出期間終了後の質問は受け付けない。

　質問書の様式は東広島市ホームページからダウンロードできる。

カ

キ 入札期間 入札場所

ク 開札日時 開札場所

　入札室（東広島市西条栄町８番２９号　本庁本館４階）

ケ 事後審査

５　その他

　契約締結後、納入物品の規格及び単価等（予定を含む。）を記載した契約明細書の提出を求める場合がある。

６　問い合わせ先（契約担当課）

　　東広島市　総務部　契約課　（東広島市西条栄町８番２９号　電話　082-420-0930）　総務部契約課　物品役務係

　東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階）　

　電話番号　　　　　０８２‐４２０‐０９３０

　ファックス番号　　０８２‐４３１‐００７７

平成２７年１２月１１日

　午前９時１５分

　開札の結果、予定価格の制限の範囲内の価格をもって有効な入札がないときは、
直ちに開札会場で再度の入札を２回を限度として行う。この場合、開札に立ち会わ
なかった者、入札に参加しなかった者並びに無効の入札をした者は再度の入札に参
加できない。
　なお、入札者が立会いできない場合は、委任状の提出により代理人での立会いが
できる。
　委任状の様式は、東広島市ホームページからダウンロードできる。

　開札後、落札を保留し、落札
候補者となったものについて入
札参加資格要件を審査する。

　入札に参加する者に必要な資格を確認するために必要な資料の提出は求めない。

平成２７年１２月９日～

平成２７年１２月１０日 　東広島市　総務部　契約課（契約担当課）

（午前8時30分～午後5時15分） 　東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階）

　入札書は入札期間内に総務部契約課に持参して入札箱に投入すること。
　初度の入札書は、入札の権限を有している者が記名押印し、使用印鑑として本市
に届け出ている印鑑を押印すること。（ただし、入札書に記載した日付以前に作成
された委任状の同封・提出がある場合を除く。）

　東広島市西条栄町８番２９号（本庁北館２階）

　電話番号　　　　　０８２‐４２０‐０９７８

　ファックス番号　　０８２‐４２２‐６５４０

回答書閲覧期間 平成２７年１２月７日～ 　東広島市ホームページに掲載及び発注担当課で閲覧に供する。

平成２７年１２月１１日

質問書提出期間 平成２７年１１月２０日～ 　質問書は、本市所定の様式（東広島市物品調達等及び委託役務競争契約入札心得
（平成２１年東広島市告示第８３号。）別記様式第１号（第４条関係））により発
注担当課へ持参またはファックスすること。ファックスする場合は、その旨を発注
担当課へ事前に電話連絡すること。

平成２７年１２月３日

（午前8時30分～午後5時15分）

　生涯学習部　スポーツ振興課 （発注担当課）

　電話番号　　　　　０８２‐４２０‐０９７８

　ファックス番号　　０８２‐４２２‐６５４０

　同等品規格確認票の様式は東広島市ホームページからダウンロードできる。

同等品確認回答
閲覧期間

　東広島市ホームページに掲載及び発注担当課で閲覧に供する。

平成２７年１２月１１日

同等品確認期間 平成２７年１１月２０日～ 　同等品で応札する場合は、同等品規格確認票（東広島市物品調達等及び委託役務
競争契約入札心得（平成２１年東広島市告示第８３号。）別記様式第２号（第４条
関係））により発注担当課へ持参またはファックスすること。ファックスする場合
は、その旨を発注担当課へ事前に電話連絡すること。

平成２７年１１月２７日

（午前8時30分～午後5時15分）

　生涯学習部　スポーツ振興課 （発注担当課）

　東広島市西条栄町８番２９号（本庁北館２階）

　総務部 契約課 物品役務係（契約担当課）

　東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階）

　ファックス番号　０８２‐４３１‐００７７

仕様書及び見本
等閲覧期間

平成２７年１１月２０日～ 　東広島市ホームページに掲載及び契約担当課で閲覧に供する。

平成２７年１２月１１日 　見本等の有無　：　無

手 続 き 等 期 間 ・ 期 日 等 場 所 ・ 留 意 事 項

平成２７年１１月２０日 　東広島市ホームページに掲載及び東広島市総務部契約課（契約担当課）で閲覧に
供する。



仕  様  書 

 

１ 品 名   ミキサーほか  
 
２ 数量及び規格等 

内訳 品名 メーカー 品番等 規格 数量 単位 

同等

品の

可否 

１ ミキサー 

ヤマハ MG20XU ・12 モノラルチャ

ンネル以上 

・4 ステレオチャン

ネル以上 

・USB 接続 

１ 台 ○ 
DYNACORD CMS1600-3 

２ 
ミキサー

ケース 

ヤマハ MG206CX 内訳１が収納でき

ること。 
１ 台 ○ 

MACKIE ProFX22 Bag 

３ 
メインス

ピーカー 

ヤマハ DSR215 
・パワードスピーカ

ー 

・2way もしくは

3way 

・最大出力音圧 136

～138db 

２ 台 ○ 

Electro-Voice ETX-35P 

４ 

モニター

スピーカ

ー 

ヤマハ DXR10 
・パワードスピーカ

ー 

・2way 

・最大出力音圧 131

～134dB 

３ 台 ○ 

Electro-Voice ETX-10P 

５ 

サイド・モ

ニタース

ピーカー 

ヤマハ DXR12 
・パワードスピーカ

ー 

・2way 

・最大出力音圧 132

～135dB 

２ 台 ○ 

Electro-Voice ETX-12P 

６ 

サイド・モ

ニタース

ピーカー

スタンド 

K&M ST21450002B 
・許容重量 30kg 以

上 

・高さ 131cm～

193cm を満たす 

・高さ調節 レバー

方式 

２ 台 ○ 

ｲｰｽﾍﾟｯｸ STS-77 

７ マイク 

SHURE SM58SE 
・形式 ダイナミッ

ク型 

・指向特性 単一指

向性 

・スイッチ付 

２ 本 ○ 

ﾕﾆﾍﾟｯｸｽ MD-58 

８ マイク 

SHURE SM58 
・形式 ダイナミッ

ク型 

・指向特性 単一指

向性 

１３ 本 ○ 
ｵｰﾃﾞｨｵﾃｸﾆｶ ATM98 



９ 
マイクス

タンド 

K&M ST2102B 
・高さ調節範囲

99cm～160.5cm を

満たす。 

・ホルダー部 3/8

インチ規格 

・ブーム長 83cm～

84cm 

８ 台 ○ 

ﾕﾆﾍﾟｯｸｽ MT-169 

１０ 
マイクス

タンド 

K&M ST259B 
・高さ調節範囲

42.5cm～49cm を満

たす。 

・ホルダー部 3/8

インチ規格 

５ 台 ○ 

ﾄﾓｶ電気 DS-503 

１１ 
VGAケーブ

ル 

CANARE 5VDC015A-1.5C 
・長さ 1.5m ２０ 本 ○ 

BELDEN EC-1192A-B-015 

１２ 
VGAケーブ

ル 

CANARE 5VDC05A-1.5C 
・長さ 5m １０ 本 ○ 

BELDEN EC-1192A-B-05 

１３ 
VGAケーブ

ル 

CANARE 5VDC10A-1.5C 
・長さ 10m １０ 本 ○ 

BELDEN EC-1192A-B-10 

１４ 
VGAケーブ

ル 

CANARE 5VDC15A-1.5C 
・長さ 15m ５ 本 ○ 

BELDEN EC-1192A-B-15 

１５ 
VGAケーブ

ル 

CANARE 5VDC20A-1.5C 
・長さ 20m ６ 本 ○ 

BELDEN EC-1192A-B-20 

１６ 
VGAケーブ

ル 

CANARE 5VDS02A-1.5C ・長さ 2m 

・マルチケーブル 
５ 本 ○ 

BELDEN EC-1192A-B-02 

１７ 

マルチケ

ーブル用

ボックス 

CANARE 12B1N2 
・12ch １ 個 ○ 

BELDEN 12MS-XF-N2 

１８ 

マルチケ

ーブル用

ボックス 

CANARE 12B2N1 
・12ch １ 個 ○ 

BELDEN 12MS-XM-N1 

１９ 
マルチケ

ーブル 

CANARE 12C10-E3 ・12ch 

・長さ 10m 
１ 本 ○ 

BELDEN 12MS-1912A-10 

２０ 
システム

アンプ 

JVC ｹﾝｳｯﾄﾞ PA-908 
・定格出力 80W～

120W 

・優先マイク入力

4ch 

・外部入力 2ch 

・周波数特性 50Hz

～20kHz 

１ 台 ○ 

ﾕﾆﾍﾟｯｸｽ BX-120 

２１ 
ワイヤレ

スマイク 

ﾋﾞｸﾀｰ WM-P970 
・型式 単一指向性

エレクトレットコ

ンデンサー型 

・最大入力音圧

126dB 以上 

２ 本 ○ 

ﾕﾆﾍﾟｯｸｽ WM-8400 

２２ 

ワイヤレ

スチュー

ナーユニ

ット 

ﾋﾞｸﾀｰ WT-UD80 
・周波数特性 50Hz

～15kHz 

・受信方式 ダイバ

シティ 

２ 台 ○ 

ﾕﾆﾍﾟｯｸｽ AU-800 



２３ パネル 
ﾋﾞｸﾀｰ WT-P882G 

・種別 ２波用 １ 枚 ○ 
ﾕﾆﾍﾟｯｸｽ DU-8200 

２４ 

ワイヤレ

スアンテ

ナ 

ﾋﾞｸﾀｰ WT-Q830 ・エリア設定スイッ

チ内蔵型 

・壁取り付け型 

２ 本 ○ 
ﾕﾆﾍﾟｯｸｽ AA-811 

２５ マイク 

ﾋﾞｸﾀｰ MV-P370 

・形式 単一指向性

ダイナミックマイ

クロホン 

・卓上型 

・周波数特性 80Hz

～12kHz 

・トークスイッチロ

ック機能付き 

１ 本 ○ 

ﾕﾆﾍﾟｯｸｽ MD-33 

２６ 
全天候ス

ピーカー 

ﾋﾞｸﾀｰ PS-S104 

・周波数特性 80Hz

～20kHz を満たす。 

・音響パワーレベル 

95dB 

・出力音圧レベル 

93dB/W 

２ 台 ○ 

ﾕﾆﾍﾟｯｸｽ FWS-40T 

２７ 
CD/カセッ

ト 

TASCOM CD-A550 
・CD、カセットテー

プ独立操作可能 

・ワイヤレスリモコ

ン付き 

１ 台 ○ 

ﾕﾆﾍﾟｯｸｽ CD-A550MKⅡ 

２８ 
システム

ラック 

CLASSIC PRO RK10-S ・W51.8cm×H48.2cm

～57.2cm×D40.6cm 

・色 黒 

１ 台 ○ 
CLASSIC PRO RK12-S 

  注 同等品の可否の欄に「○」とあり、例示した基準品以外で参加する場合は、必ず同等品規格
確認票により事前確認を受けること。「×」の場合は、同等品での参加は認めません。 

    No.1～No.2 はメーカーを同一とすること。 

No.3～5 はメーカーを同一とすること。 

No.20～No.24 はメーカーを同一とすること。 

 
３ 取付け・設置等 
  納品時に動作確認を行うこと。 
 
４ 納入場所    
  河内スポーツアリーナ 東広島市河内町入野 5043 番地 1 
 
５ 納入期限    

平成２８年２月２９日（月） 
 
６ その他 
  既存品の廃棄は含まない。 

納入時は立会い検査を行うため、受注者は事前に納入日についてスポーツ振興課と協議するこ
と。 

 
７ 問い合わせ先   
  東広島市 生涯学習部 スポーツ振興課 
  電話（０８２）４２０－０９７８（直通） 

ファックス（０８２）４２２－６５４０ 

 



!
"
!
"
#



!
"
!
"
#

!
"
#
$



%
&
'
$
%
(


